Manual P/N: TR-42 FM 04/12/2020 1
1.DESCRIPTION
Le relais de température digital TR-42 a été créé comme accessoire de primaire importance pour le transformateur MT à trois phases
isolées de résine, comme protection contre des températures excessives dangereuses sur l'enroulement isolant et pour faire intervenir des
ventilateurs de refroidissement. La température est décelée par 3 ou 4 détecteurs thermiques PT 100 DIN 43760, dont trois sont disloqués à
l'intérieur des bobines du transformateur et le quatrième dans le nucléo magnétique.
2. INSTALLATION
Installer l'équipement selon les caractéristiques d'humidité et de température qui ont été projetées pour le fonctionnement. Pour éviter le

Impulse de voltage et bref interruptions: EN 61000-4-11; Port:
alimentation CA
COMMENT COMMANDER :  TR-42 X 1
                        S: sans RS-485      C: avec RS-485
Relais de protection de Température TR 42
Manual P/N: TR-42 FM 04/12/2020 4
PROG
L1
L2
FAULT
FAN
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
Pt4
Pt3
Pt2
Pt1
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
L2L1
39 40 41 42
SUPPLY  VOLTAGE:
 24 - 240 Vac/dc
25 26 27
_
+
COM1
28
Utilisé seulement pour
modèle TR-42C1
Indicateurs
 FAN
IND. ON:  Ventilateur toujours ON
                          (Mode “ALWAYS ON” actif)
IND. OFF:  ventilateur OFF
                          (Mode automatique actif)
IND. CLIGNOTE: ventilateur ON
                          (Mode automatique actif)
9
6
 m
m
96 mm
TEMPERATURE °C SENSOR
In 1